LABORATORY
FURNITURE AND
EQUIPMENT
The best partner & The supreme service
We create the highest value for the customers
2 3www.ehmlab.co.kr
회사개요

수평조절좌
강도와 내구성이 뛰어나 무거운 실험장비에도 잘 버티며
추가로 하부 프레임 보강 제작도 가능합니다.
내오염성, 내스크래치성,내열성이 강한 상판으로 화학적 내구성이
우수한 상판입니다.
실험대 상부 좌/우에 설치되며 원하는 수량과 및 위치에
따라 설치가 가능합니다.
도막의 강도 및 내구성이 높은 에폭시 분체도장으로
마무리 하였습니다.
표면이 매끄럽고 수평이 잘 유지되어 기기분석실이나
천평용으로 사용되는 상판입니다.
바닥면이 고르지 않을 경우 평탄도를 맞추는데 용이하며 미세
레벨조정이 가능합니다.
실험대 시리즈
 모델명 W D H
H012400A 2400 1500 800/1900
H013000A 3000 1500 800/1900
H013600A 3600 1500 800/1900
 모델명 W D H
H013150B 3150(2400+750) 1500 800/1900
H013750B 3750(3000+750) 1500 800/1900
H014350B 4350(3600+750) 1500 800/1900
 모델명 W D H
H013150C 3150(2400+750) 1500 800/1900
H013750C 3750(3000+750) 1500 800/1900
H014350C 4350(3600+750) 1500 800/1900
+ A TYPE
+ C TYPE
옵션
+ B TYPE

58 59www.ehmlab.co.kr
LAB ENGINEERING
환
경
오
염
 방
지
시
설
PRO
DUCT LIST
H03H02
중앙 실험대, 기본형중앙 실험대, 수납형
 모델명 W D H
H022400A 2400 1500 800/1900
H023000A 3000 1500 800/1900
H023600A 3600 1500 800/1900
 모델명 W D H
H023150B 3150(2400+750) 1500 800/1900
H023750B 3750(3000+750) 1500 800/1900
H024350B 4350(3600+750) 1500 800/1900
 모델명 W D H
H033150B 3150(2400+750) 1500 800/950
H033750B 3750(3000+750) 1500 800/950
H034350B 4350(3600+750) 1500 800/950
 모델명 W D H
H023150C 3150(2400+750) 1500 800/1900
H023750C 3750(3000+750) 1500 800/1900
H024350C 4350(3600+750) 1500 800/1900
 모델명 W D H
H033150C 3150(2400+750) 1500 800/950
H033750C 3750(3000+750) 1500 800/950
H034350C 4350(3600+750) 1500 800/950
+ A TYPE
+ C TYPE + C TYPE
옵션
+ B TYPE + B TYPE
기본구성품
* 위 규격 외 사이즈 주문제작 가능
 모델명 W D H
H032400A 2400 1500 800/950
H033000A 3000 1500 800/950
H033600A 3600 1500 800/950
+ A TYPE
옵션 기본구성품
* 위 규격 외 사이즈 주문제작 가능
* 위 규격 외 사이즈 주문제작 가능 * 위 규격 외 사이즈 주문제작 가능* 위 규격 외 사이즈 주문제작 가능 * 위 규격 외 사이즈 주문제작 가능

60 61www.ehmlab.co.kr
LAB ENGINEERING
환
경
오
염
 방
지
시
설
PRO
DUCT LIST
H05H04
벽면 실험대, 수납형벽면 실험대, 선반형
 모델명 W D H
H041200 1200 750 800/1900
H041500 1500 750 800/1900
H041800 1800 750 800/1900
H042400 2400 750 800/1900
 모델명 W D H
H051200 1200 750 800/1900
H051500 1500 750 800/1900
H051800 1800 750 800/1900
H052400 2400 750 800/1900
선반 포함 수납 포함
옵션 옵션 기본구성품 기본구성품
H04 H05H21 H23H22 H25H24 H21 H23H22 H25H24
PLASTIC PRO
DUCT(PVC/P.P)
LAB FURNITURE
EQ
UIPM
ENT
62 63www.ehmlab.co.kr
LAB ENGINEERING
환
경
오
염
 방
지
시
설
PRO
DUCT LIST
H06
벽면 실험대, 기본형
 모델명 W D H
H061200 1200 750 800/950
H061500 1500 750 800/950
H061800 1800 750 800/950
H062400 2400 750 800/950
수납포함
옵션 기본구성품
코너실험대
작업대, 일단서랍부착형
밸런스 실험대
작업대, 일단서랍미부착형
 모델명 W D H
H121000 1000 1000 800
H121050 1050 1050 800
H121100 1100 1100 800
H121150 1150 1150 800
 모델명 W D H
H071200 1200 750 800
H071500 1500 750 800
H071800 1800 750 800
H072400 2400 750 800
 모델명 W D H
H14900 900 750-900 800
H141200 1200 750-900 800
H141500 1500 750-900 800
H141800 1800 750-900 800
 모델명 W D H
H081200 1200 750 800
H081500 1500 750 800
H081800 1800 750 800
H082400 2400 750 800
H06 H21 H23H22 H25H24
PLASTIC PRO
DUCT(PVC/P.P)
LAB FURNITURE

68 69www.ehmlab.co.kr
LAB ENGINEERING
환
경
오
염
 방
지
시
설
PRO
DUCT LIST
기본형 싱크대, 페놀 PP수조
SUS 싱크대 양면형 싱크대
 모델명 W D H
H10900 900 750 800/950
H101200 1200 750 800/950
H101500 1500 750 800/950
H101800 1800 750 800/950
 모델명 W D H
H11750 750 1500 800/950
H11900 900 1500 800/950
옵션
모델명 H09900 H091200 H091500 H091800
규격
(mm)
W(가로) 900 1200 1500 1800
D(깊이) 750
H(높이) 800/950
싱크탑 Phenolic Laminate & P.P Sink Bowl
싱크탑 옵션 Phenolic Laminate 20mm & Sink Bowl,
SUS 304 H/L 1T, PVC or P.P 5-10T
수전 온/냉수 혼합수전 1EA
수전 옵션 화학수전 , EYE Shower, RO 수전, 초자건조대
워터가드 물넘침방지벽 부착(강화유리8T)
내산성 싱크대, 1BOWL 형
내산성 싱크대, 2BOWL 형
 모델명 W D H
P14900 900 750 800/2200
P141200 1200 750 800/2200
P141500 1500 750 800/2200
P141800 1800 750 800/2200
 모델명 W D H
P16900 900 750 800/950
P161200 1200 750 800/950
P161500 1500 750 800/950
P161800 1800 750 800/950
옵션
모델명 P15900 P151200 P151500 P151800
규격
(mm)

104 105www.ehmlab.co.kr PLASTIC PRO
DUCT(PVC/P.P)
LAB ENGINEERING
환
경
오
염
 방
지
시
설
PRO
DUCT LIST
PLASTIC PRODUCT(PVC/P.P)
PRODUCT LIST
P011200 1200 x 800 x 2200
P011500 1500 x 800 x 2200
P011800 1800 x 800 x 2200
P012100 2100 x 800 x 2200
P012400 2400 x 800 x 2200
내산성 FUME HOOD
상/하 일체형
P031200 1200 x 800 x 2200
P031500 1500 x 800 x 2200
P031800 1800 x 800 x 2200
P032100 2100 x 800 x 2200
P032400 2400 x 800 x 2200
내산성 FUME HOOD
하부 서랍 및 배기형
P021200 1200 x 800 x 2200
P021500 1500 x 800 x 2200
P021800 1800 x 800 x 2200
P022100 2100 x 800 x 2200
P022400 2400 x 800 x 2200
내산성 FUME HOOD
하부 서랍 및 배기형
P131500 1500 x 1000 x 2400
P131800 1800 x 1000 x 2400
P132400 2400 x 1000 x 2400
P133600 3600 x 1000 x 2400
P135400 5400 x 1000 x 2400
내산성 WALK-IN HOOD
좌/우 슬라이딩형
P19400 400 x 500 x 1800
P19500 500 x 500 x 1800
P19600 600 x 500 x 1800
내산성
폐액보관장
P121200 1200 x 750 x 2400
P121500 1500 x 750 x 2400
P121800 1800 x 750 x 2400
P122400 2400 x 750 x 2400
P123600 3600 x 750 x 2400
내산성 TABLE TOP HOOD
벽면형
P111200 1200 x 1500 x 2400
P111500 1500 x 1500 x 2400
P111800 1800 x 1500 x 2400
P112400 2400 x 1500 x 2400
P113600 3600 x 1500 x 2400
내산성 TABLE TOP HOOD
중앙형
P07800 800 x 800 x 2200
P071000 1000 x 800 x 2200
내산성 WET SCRUBBER HOOD
고정형
P051600 1600(1200+400) x 800 x 2200
P051900 1900(1500+400) x 800 x 2200
P052200 2200(1800+400) x 800 x 2200
P052600 2600(2100+500) x 800 x 2200
P052900 2900(2400+500) x 800 x 2200
내산성 WET SCRUBBER HOOD
일체형
P10800 800 x 800 x 2200
P101000 1000 x 800 x 2200
내산성 공기정화장치
(V-CELL_활성탄 필터)
P062000 2000(1200+400+400) x 800 x 2200
P062300 2300(1500+400+400) x 800 x 2200
P062600 2600(1800+400+400) x 800 x 2200
P063000 3000(2100+500+400) x 800 x 2200
P063300 3300(2400+500+400) x 800 x 2200
내산성 WET SCRUBBER HOOD
시약장 일체형
P082000 2000(1200+800) x 800 x 2200
P082300 2300(1500+800) x 800 x 2200
P082600 2600(1800+800) x 800 x 2200
P082900 2900(2100+800) x 800 x 2200
P083200 3200(2400+800) x 800 x 2200
내산성 FUME HOOD + 공기정화장치
(V-CELL_활성탄 필터) 일체형
E011200 1200 x 800 x 2350
E011500 1500 x 800 x 2350
E011800 1800 x 800 x 2350
E012100 2100 x 800 x 2350
E012400 2400 x 800 x 2350
FUME HOOD
E091500 1500 x 750 x 2400
E091800 1800 x 750 x 2400
E092400 2400 x 750 x 2400
E093600 3600 x 750 x 2400
E095400 5400 x 750 x 2400
TABLE TOP HOOD
벽면형
E081500 1500 x 1500 x 2400
E081800 1800 x 1500 x 2400
E082400 2400 x 1500 x 2400
E083600 3600 x 1500 x 2400
E085400 5400 x 1500 x 2400
TABLE TOP HOOD
중앙형
E021200 1200 x 800 x 2350
E021500 1500 x 800 x 2350
E021800 1800 x 800 x 2350
E022100 2100 x 800 x 2350
E022400 2400 x 800 x 2350
SUS FUME HOOD
E101500 1500 x 1000 x 2400
E101800 1800 x 1000 x 2400
E102400 2400 x 1000 x 2400
E103600 3600 x 1000 x 2400
E105400 5400 x 1000 x 2400
FUME HOOD
저상형
E051500 1500 x 1000 x 2400
E051800 1800 x 1000 x 2400
E052400 2400 x 1000 x 2400
E053600 3600 x 1000 x 2400
E055400 5400 x 1000 x 2400
WALK-IN HOOD
상/하 슬라이딩형
E141200 1200 x 800 x 2350
E141500 1500 x 800 x 2350
E141800 1800 x 800 x 2350
E142100 2100 x 800 x 2350
E142400 2400 x 800 x 2350
SUS TABLE TOP HOOD
E061500 1500 x 1000 x 2400
E061800  1800 x 1000 x 2400
E062400  2400 x 1000 x 2400
E063600 3600 x 1000 x 2400
E065400 5400 x 1000 x 2400
WALK-IN HOOD
좌/우 슬라이딩형
옷장 핸드워셔방진화장(신발장) STS TABLE
EQUIPMENT

P14900 900 x 800 x 800/2200
P141200 1200 x 800 x 800/2200
P141500 1500 x 800 x 800/2200
P141800 1800 x 800 x 800/2200
P16900 900X750X800/950
P161200 1200X750X800/950
P161500 1500X750X800/950
P161800 1800X750X800/950
P16900 900X750X800/950
P161200 1200X750X800/950
P161500 1500X750X800/950
P161800 1800X750X800/950
P221200 1950 X 1500 X 800
P242250 2250 X 1500 X 800
P242550 2550 X 1500 X 800
H09900 900 x 750 x 800/950
H091200 1200 x 750 x 800/950
H091500 1500 x 750 x 800/950
H091800 1800 x 750 x 800/950
P251950 1950 X 1500 X 800/1900
P252250 2250 X 1500 X 800/1900
P252550 2550 X 1500 X 800/1900
H10900 900 x 750 x 800/950